PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET
FV02 - Bottines S7 SR SC FO

Collection: Steelite™

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Nubuck Action

Matiere semelle: PU/PU

Paquet intérieur (sous-conditionnement): 1
Emballage extérieur: 6

information produit

Alliant style, protection et fonctionnalité, cette botte est dotée d'une
membrane résistante a l'eau garantissant une protection supérieure dans
des conditions humides. La construction de la semelle offre soutien et
protection au porteur. Embout en acier, et semelle intermédiaire en acier
anti-pénétration. L'utilisation d'un embout en acier, et d'une semelle
intermédiaire en acier résistant a la pénétration, garantit une construction
durable. La chaussure est dotée de languettes de traction a l'avant et a
l'arriére pour faciliter 1'enfilage sur le pied, et d'un panneau réfléchissant
pour une utilisation dans des conditions de faible luminosité.

Steelite™

Une superbe gamme de chaussures de sécurité fabriquées avec les
meilleurs matériaux et composants. Les chaussures Steelite contiennent
des embouts protecteurs en acier et/ou des semelles intermédiaires en Caractéristiques

acier.
- Membrane imperméable pour un confort du pied au sec
Protection des pieds - Embout de protection contre les éraflures
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest. - Soufflets élastiqués pour faciliter 1'entrée du pied
- Liseré réfléchissant pour une visibilité et une sécurité accrue
- Tirette a l'arriere et a l'avant pour faciliter la mise au pied
Normes

- Assise plantaire confortable superbement rembourrée réduisant la
fatigue des pieds

EN ISO 20345:2022 S7 (SC FO SR)
- coquille acier
- Semelle acier anti-perforation
- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

- Chaussures anti-statique

- Talon avec absorption d'énergie
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FVO02 - Bottines S7 SR SC FO
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

SGS FIMKO Ltd  (Organisme notifié N°.: NB: 0598)
Takomotie 8

, Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com

N° de certificat: 0598/PPE/23/3551

SGS United Kingdom Limited
Rossmore Business Park
CHG65 3EN, UK

N° de certificat: 0120/PPE/230726

(Organisme notifié N°.: AB: 0120)

Carton Dimensions/Weight

Item

FV02BGY36
FV02BGY37
FV02BGY38
FV02BGY39
FV02BGY40
FV02BGY41

FV02BGY42
FV02BGY43
FV02BGY44
FV02BGY45
FV02BGY46
FV02BGY47
FV02BGY48

Colour

Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris
Noir/Gris

Weight(Kg)
1.3010
1.3200
1.4070
1.3970
1.4500
1.4850
1.5290
1.6360
1.6230
1.7580
1.8160
1.8470
1.8730

Cubic(m?)
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495
0.0495

EAN13

5036108402960
5036108402977
5036108402984
5036108402991
5036108403004
5036108403011
5036108403028
5036108403035
5036108403042
5036108403059
5036108403066
5036108403073
5036108403080

GTIN/DUN14

15036108887801
15036108887818
15036108887825
15036108887832
15036108887849
15036108887856
15036108887863
15036108887870
15036108887887
15036108887894
15036108887900
15036108887917
15036108887924




